
Rektor 

ul. Broniewskiego 48  

01-771 Warszawa 

 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 14/2023 
Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 
w sprawie utworzenia specjalności na kierunku teologia studiów II stopnia 

 
 

Na podstawie art. 23 ust 2 pkt 8 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 742) oraz § 17 pkt 7 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej  

w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r., zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Na kierunku teologia tworzy się studia w specjalności „teologia ewangelikalna”, które będą 

prowadzone: 

1) na poziomie studiów II stopnia; 

2) o profilu ogólnoakademickim; 

3) w formie studiów stacjonarnych; 

4) przyporządkowane do dziedziny nauk teologicznych dyscypliny nauki teologiczne na 

podstawie programu studiów ustalonego przez Senat ChAT uchwałą nr 3/2023 z dnia 

29 czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia programu studiów II stopnia na kierunku 

teologia w specjalności teologia ewangelikalna. 

2. Wyznacza się Wydział Teologiczny Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

do organizowania studiów, o których mowa w § 1. 

3. Studia, o których mowa w § 1, mogą być uruchomione od roku akademickiego 2023/2024. 

 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) abp prof. dr hab. Jerzy (Pańkowski) 

 

 

Warszawa, dn. 29 czerwca 2023 r. 


